令和 6年 8月 1日

事業主 各位  労務管理者・安全管理者・衛生管理者へもご回覧ください！！

事業主 労務管理者 安全管理者 衛生管理者

一般社団法人酒田労働基準協会

会  長  前 田 直 之

令和６年度 山形県産業安全衛生大会のご案内

今年度第 34 回の開催となる山形県産業安全衛生大会は、山形県内の各労働災害防止

団体等が主催となり、山形労働局・山形県等の後援をいただき、全県挙げての安全衛生

意識の啓蒙と高揚を図る大会です。当協会では、標記大会への参加を下記の通り実施す

ることにいたしましたので、ご多用中恐縮ですが、関係者多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１.日   時：令和 6年 10月 11日（金） 午後 2時～午後 4時 30分

２.場   所：河北町総合交流センター サハトべに花

        河北町谷地所岡 3-1-10 TEL 0237-72-6555

３.参 加 費 用：無料（当協会負担）

４.参 加 者：自家用車等により各自、大会会場（現地）に集合ください。

５.大 会 内 容：第一部 表彰式 優良事業場、優良ボイラー技士等の表彰

     第二部 講演１「最近の安全衛生行政の動向について」

                山形労働局労働基準部健康安全課長 高橋 健一氏

     講演２「山形県の気象の特徴と企業における災害への備え

        （仮題）」 山形地方気象台 気象情報官

６.申込締切日：令和 6年 9月 20日（金）

令和６年度 山形県産業安全衛生大会参加申込書

１． 参加申込： 下記申込書により当協会宛に FAXで申込ください。 FAX 22-1316

２． 申 込 先： 〒998-0043 酒田市本町 1-2-52 一般社団法人酒田労働基準協会

問合せ先 TEL 0234-22-1311

３． 注意事項：

（１）参加取り消しは、大会開催日前日まで当協会に連絡をください。

（２）当協会へ申込みの上、直接大会会場へ各自でご参加ください。

（３）当日の受付時間は 13:30からです。

   酒田労働基準協会の受付窓口においで下さい。

 （４）受賞者の方の受付窓口は山形県労働基準協会連合会になります。

申込書

事 業 場 名

         TEL   （  ）

連絡担当者
所属部課

氏  名

役職名

 （フリガナ）

参 加 者 氏 名

◇ 上記の通り申込みいたします。

               一般社団法人酒田労働基準協会 行